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Quant.
Código

Proponente
992416 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000BTUS

70.000 2,199.000 153,930.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
70.000 2,205.000 154,350.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
70.000 2,202.000 154,140.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 154,140.002,202.000

992417 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS 57.000 2,390.000 136,230.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
57.000 2,398.000 136,686.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
57.000 2,395.000 136,515.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 136,477.002,394.333

992418 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTUS
31.000 3,890.000 120,590.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
31.000 3,894.000 120,714.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
31.000 3,894.000 120,714.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 120,672.673,892.667
992419 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 22.000BTUS

18.000 4,050.000 72,900.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
18.000 4,065.000 73,170.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
18.000 4,062.000 73,116.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 73,062.004,059.000
996214 ARMARIO 2PS 1,70 CM, EM AÇO, COM CHAVE 62.000 1,199.000 74,338.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME

62.000 1,230.000 76,260.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
62.000 1,206.000 74,772.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 75,123.331,211.667
996215 ARMARIO 2PTS 1,70 CM, EM MDF, MISTO, COM CHAVE

43.000 790.000 33,970.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
43.000 810.000 34,830.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
43.000 799.000 34,357.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 34,385.67799.667

992423 ARMARIO 2PTS 1,90 AÇO COM CHAVE 77.000 1,599.000 123,123.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
77.000 1,610.000 123,970.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
77.000 1,630.000 125,510.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 124,201.001,613.000

996216 ARMARIO, EM MDF, 2 PORTAS 900X400X1590 COM CHAVE
48.000 810.000 38,880.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
48.000 818.000 39,264.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
48.000 830.000 39,840.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 39,328.00819.333
996217 ARMARIO, EM MDF, 2 PORTAS 900X400X740COM CHAVE

48.000 549.000 26,352.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
48.000 565.000 27,120.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
48.000 569.000 27,312.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 26,928.00561.000
996218 ARMARIO AEREO TRIPLO EM AÇO, 3 PORTAS COM VIDRO

49.000 669.000 32,781.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
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49.000 674.000 33,026.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
49.000 764.000 37,436.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 34,414.33702.333

996219 ARQUIVO EM AÇO, 4 GAVETAS COM CHAVE
79.000 1,449.000 114,471.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
79.000 1,467.000 115,893.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
79.000 1,469.000 116,051.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 115,471.671,461.667
996220 ARQUIVO EM MDF, 4 GAVETAS COM CHAVE

64.000 779.000 49,856.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
64.000 810.000 51,840.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
64.000 815.000 52,160.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 51,285.33801.333
996221 BEBEDOURO 100LTS, 3 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL

15.000 4,990.000 74,850.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
15.000 4,998.000 74,970.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
15.000 4,996.000 74,940.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 74,920.004,994.667
992431 BEBEDOURO DE COLUNA GALÃO 20LTS

105.000 1,195.000 125,475.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
105.000 1,230.000 129,150.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
105.000 1,290.000 135,450.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 130,025.001,238.333

992432 BEBEDOURO DE MESA GALÃO 20LTS 43.000 890.000 38,270.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
43.000 869.000 37,367.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
43.000 915.000 39,345.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 38,327.33891.333

992434 CADEIRA DIRETOR ESTOFADA COM BRAÇO
38.000 1,219.000 46,322.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
38.000 1,221.000 46,398.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
38.000 1,229.000 46,702.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 46,474.001,223.000
992435 CADEIRA ESTOFADA PRESIDENTE

27.000 1,495.000 40,365.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
27.000 1,496.000 40,392.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
27.000 1,498.000 40,446.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 40,401.001,496.333
992436 CADEIRA SECRETARIA ESTOFADA FIXA 104.000 329.000 34,216.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME

104.000 310.000 32,240.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
104.000 339.000 35,256.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 33,904.00326.000
992437 CADEIRA SECRETARIA ESTOFADA GIRATORIA S/BRAÇO

101.000 639.000 64,539.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
101.000 629.000 63,529.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
101.000 629.000 63,529.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 63,865.67632.333

992438 CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA ESTOFADA C/BRAÇO 92.000 830.000 76,360.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
92.000 835.000 76,820.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
92.000 810.000 74,520.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 75,900.00825.000

992440 CAIXA ACUSTISCA 600W COM BATERIA
17.000 1,995.000 33,915.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
17.000 2,002.000 34,034.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
17.000 1,990.000 33,830.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 33,926.331,995.667
996227 COLCHÃO D-33 138X188X17 CASAL
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26.000 1,160.000 30,160.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
26.000 1,145.000 29,770.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
26.000 1,158.000 30,108.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 30,012.671,154.333
996228 COLCHÃO D-33 88X188X17 SOLTEIRO

28.000 795.000 22,260.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
28.000 799.000 22,372.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
28.000 792.000 22,176.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 22,269.33795.333
992448 CONJUGADO 88X188X41 SOLTEIRO

24.000 690.000 16,560.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
24.000 698.000 16,752.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
24.000 699.000 16,776.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 16,696.00695.667
992449 CONJULGADO 138X188X41 BOX DE CASAL 20.000 890.000 17,800.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME

20.000 898.000 17,960.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
20.000 930.000 18,600.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 18,120.00906.000

992450 CONJUNTO DE SOFA 3/2 LUG DE CANTO 10.000 2,116.000 21,160.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
10.000 2,198.000 21,980.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
10.000 2,129.000 21,290.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 21,476.672,147.667

968981 ESTANTE DE AÇO 5 PRATELEIRAS
52.000 409.000 21,268.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
52.000 415.000 21,580.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
52.000 419.000 21,788.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 21,545.33414.333
992452 ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS

66.000 499.000 32,934.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
66.000 496.000 32,736.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
66.000 505.000 33,330.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 33,000.00500.000
996230 FOGÃO 2 BCS 30X30 QS QD S/FORNO INDUSTRIAL

39.000 910.000 35,490.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
39.000 915.000 35,685.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
39.000 919.000 35,841.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 35,672.00914.667
996231 FOGÃO 4 BCS 30X30 QS QD C/FORNO INDUSTRIAL

24.000 3,050.000 73,200.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
24.000 3,058.000 73,392.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
24.000 3,048.000 73,152.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 73,248.003,052.000

996232 FOGÃO 4 BCS 30X30 QS QD S/FORNO INDUSTRIAL 48.000 1,690.000 81,120.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
48.000 1,694.000 81,312.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
48.000 1,696.000 81,408.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 81,280.001,693.333

996233 FOGÃO 4 BCS PISO ACENDEDOR AUTOMÁTICO, TAMPA DE VIDRO
18.000 890.000 16,020.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
18.000 896.000 16,128.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
18.000 899.000 16,182.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 16,110.00895.000
996234 FOGÃO 4 BCS PISO TAMPA DE VIDRO

19.000 699.000 13,281.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
19.000 694.000 13,186.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
19.000 719.000 13,661.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 13,376.00704.000
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996235 FOGÃO 5 BCS DE PISO ACENDEDOR AUTOMÁTICO, TAMPA DE VIDRO

21.000 1,595.000 33,495.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
21.000 1,586.000 33,306.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
21.000 3,896.000 81,816.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 49,539.002,359.000
992460 FREEZER 305LTS 1PT

33.000 3,898.000 128,634.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
33.000 3,894.000 128,502.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

Valores médios : 128,568.003,896.000
992461 FREEZER 405LTS 2PTS

18.000 4,549.000 81,882.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
18.000 4,569.000 82,242.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
18.000 4,569.000 82,242.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 82,122.004,562.333
992465 LIQUIDIFICADOR 2,7LTS 900W COM FILTRO 4 VELOCIDADES

46.000 215.000 9,890.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
46.000 219.000 10,074.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
46.000 224.000 10,304.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 10,089.33219.333
992466 LIQUIDIFICADOR 2,9LTS 1.000W COM FILTRO 9VEP 23.000 299.000 6,877.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME

23.000 298.000 6,854.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
23.000 302.000 6,946.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 6,892.33299.667

992467 LIQUIDIFICADOR 2LTS 550W 2VEL 27.000 199.000 5,373.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
27.000 196.000 5,292.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
27.000 196.000 5,292.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 5,319.00197.000

992468 LIQUIDIFICADOR 2LTS INOX INDUSTRIAL
44.000 915.000 40,260.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
44.000 990.000 43,560.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
44.000 917.000 40,348.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 41,389.33940.667
992469 LIQUIDIFICADOR 4LTS IND INOX]

25.000 1,589.000 39,725.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
25.000 1,595.000 39,875.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
25.000 1,578.000 39,450.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 39,683.331,587.333
996238 LIQUIDIFICADOR 6LTS IND INOX

24.000 1,799.000 43,176.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
24.000 1,810.000 43,440.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
24.000 1,793.000 43,032.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 43,216.001,800.667
992491 LONGARINA 3LUG S/BRAÇO ESTOFADA 62.000 1,495.000 92,690.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME

62.000 1,499.000 92,938.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
62.000 1,496.000 92,752.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 92,793.331,496.667

992471 LONGARINA 3LUG S/BRAÇO POLIPROPILENO 80.000 1,469.000 117,520.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
80.000 1,479.000 118,320.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
80.000 1,479.000 118,320.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 118,053.331,475.667

996239 MESA 1,20CM  COM 2GAV COM CHAVE, EM MDF
66.000 460.000 30,360.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
66.000 469.000 30,954.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
66.000 469.000 30,954.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 30,756.00466.000
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996240 MESA 1,60 CM COM 2GAV COM CHAVE, EM MDF

81.000 590.000 47,790.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
81.000 598.000 48,438.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
81.000 598.000 48,438.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 48,222.00595.333
996242 MESA EM L 1,20 X 1,20 C/2GAV, EM MDF

60.000 990.000 59,400.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
60.000 995.000 59,700.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
60.000 996.000 59,760.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 59,620.00993.667
996243 REFRIGERADOR 280LTS 1 PORTA

27.000 2,718.000 73,386.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
27.000 2,698.000 72,846.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
27.000 2,716.000 73,332.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 73,188.002,710.667

992478 REFRIGERADOR 360LTS 1PTS FROSFREE 30.000 3,310.000 99,300.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
30.000 3,315.000 99,450.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
30.000 3,319.000 99,570.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 99,440.003,314.667

992479 REFRIGERADOR 360LTS DEGELO 2PTS 25.000 3,310.000 82,750.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
25.000 3,498.000 87,450.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
25.000 3,498.000 87,450.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 85,883.333,435.333

992480 REFRIGERADOR 415LTS DEGELO 2PTS
28.000 4,650.000 130,200.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
28.000 4,660.000 130,480.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
28.000 4,669.000 130,732.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 130,470.674,659.667
992481 SANDUICHEIRA

49.000 145.000 7,105.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
49.000 147.000 7,203.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
49.000 147.000 7,203.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 7,170.33146.333
996245 TV 32" LED SMART, HDMI

20.000 2,915.000 58,300.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
20.000 2,929.000 58,580.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
20.000 2,919.000 58,380.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 58,420.002,921.000
996246 TV 43" LED SMART, HDMI 23.000 3,382.000 77,786.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME

23.000 3,396.000 78,108.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
23.000 3,399.000 78,177.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 78,023.673,392.333

992485 VENTILADOR 30CM DE MESA 35.000 139.000 4,865.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
35.000 149.000 5,215.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
35.000 189.000 6,615.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 5,565.00159.000

992486 VENTILADOR 40CM DE MESA
47.000 229.000 10,763.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
47.000 239.000 11,233.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
47.000 248.000 11,656.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 11,217.33238.667
992487 VENTILADOR 50CM DE COLUNA

67.000 470.000 31,490.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
67.000 475.000 31,825.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
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67.000 478.000 32,026.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 31,780.33474.333

992488 VENTILADOR 50CM DE MESA 44.000 360.000 15,840.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
44.000 379.000 16,676.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
44.000 379.000 16,676.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 16,397.33372.667

992489 VENTILADOR 50CM PAREDE
187.000 399.000 74,613.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
187.000 339.000 63,393.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
187.000 409.000 76,483.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 71,496.33382.333
992490 VENTILADOR DE 40CM COLUNA

60.000 329.000 19,740.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
60.000 338.000 20,280.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 20,010.00333.500
992441 COLCHÃO 20 138X188X12 CASAL

6.000 714.000 4,284.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
6.000 719.000 4,314.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
6.000 718.000 4,308.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 4,302.00717.000
992442 COLCHÃO 20 88X188X12 CASAL

6.000 479.000 2,874.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
6.000 489.000 2,934.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
6.000 489.000 2,934.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 2,914.00485.667
992459 FREEZER 220LTS 1PT

10.000 2,719.000 27,190.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
10.000 2,729.000 27,290.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
10.000 2,728.000 27,280.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 27,253.332,725.333

992420 APARELHO DE DVD 18.000 290.000 5,220.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
18.000 298.000 5,364.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
18.000 296.000 5,328.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 5,304.00294.667

996222 BEBEDOURO 50LTS, 2 TORNEIRAS,  INOX INDUSTRIAL
22.000 4,390.000 96,580.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
22.000 4,399.000 96,778.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
22.000 4,399.000 96,778.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 96,712.004,396.000
996224 CAIXA ACUSTISCA 1800W COM BATERIA

7.000 2,569.000 17,983.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
7.000 2,579.000 18,053.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
7.000 2,568.000 17,976.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 18,004.002,572.000
996225 COLCHÃO D- 23 138X188X20 CASAL

20.000 969.000 19,380.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
20.000 979.000 19,580.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
20.000 959.000 19,180.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 19,380.00969.000
996226 COLCHÃO D-23  88X188X20 SOLTEIRO

35.000 649.000 22,715.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
35.000 669.000 23,415.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
35.000 659.000 23,065.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 23,065.00659.000

992446 CONJ. DE MESA 4 CAD. QUADRADA TAMPO DE GRANITO 18.000 1,115.000 20,070.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
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Vl. unitário Vl. totalDescrição Quant.CódigoProponente
18.000 1,126.000 20,268.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
18.000 1,119.000 20,142.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 20,160.001,120.000

992447 CONJ. DE MESA 6 CAD. QUADRADA TAMPO DE GRANITO
18.000 1,419.000 25,542.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
18.000 1,436.000 25,848.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
18.000 1,438.000 25,884.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 25,758.001,431.000
992451 CONJUNTO DE SOFA 3/2 LUGARES

12.000 2,320.000 27,840.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
12.000 2,398.000 28,776.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
12.000 2,339.000 28,068.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 28,228.002,352.333
996236 FREEZER 530LTS 2PTS

19.000 5,720.000 108,680.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
19.000 5,929.000 112,651.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
19.000 2,917.000 55,423.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 92,251.334,855.333
996237 KIT COZINHA 5PTS, 2GAV, EM AÇO

17.000 1,370.000 23,290.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
17.000 1,390.000 23,630.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
17.000 1,378.000 23,426.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 23,448.671,379.333

992463 LAVADORA 12KG GABINETE METÁLICO CESTO INÓX 16 PROGRAMAS 15.000 3,118.000 46,770.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
15.000 3,199.000 47,985.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
15.000 3,117.000 46,755.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 47,170.003,144.667

996262 BICAMA DE SOLTERO
8.000 1,599.000 12,792.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
8.000 1,619.000 12,952.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
8.000 1,589.000 12,712.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 12,818.671,602.333
996263 CAMA BOX CONJUGADA SOLTEIRO

8.000 990.000 7,920.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
8.000 998.000 7,984.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 7,952.00994.000
996323 GELADEIRA 300L

2.000 2,890.000 5,780.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
2.000 2,898.000 5,796.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
2.000 2,897.000 5,794.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 5,790.002,895.000
996324 ANTENA PARABÓLICA 2.000 590.000 1,180.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME

2.000 594.000 1,188.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
2.000 596.000 1,192.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 1,186.67593.333
996249 BATEDEIRA PLANETARIA 8 VELOCIDADES

4.000 679.000 2,716.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
4.000 685.000 2,740.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
4.000 716.000 2,864.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 2,773.33693.333

996251 CADEIRA PLÁSTICA, COR BRANCA 160.000 98.000 15,680.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
160.000 99.000 15,840.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
160.000 99.000 15,840.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 15,786.6798.667

996253 FERRO DE PASSAR ROUPAS BIVOLT

rpt12



Vl. unitário Vl. totalDescrição Quant.CódigoProponente
2.000 129.000 258.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
2.000 139.000 278.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
2.000 138.000 276.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 270.67135.333
996255 GELADEIRA FROSTFREE, DUPLEX, CAPACIDADE 400 LITROS

6.000 5,249.000 31,494.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
6.000 5,269.000 31,614.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
6.000 5,247.000 31,482.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 31,530.005,255.000
996257 MESA PLÁSTICA, COR BRANCA, POLIPROPILENO.

40.000 198.000 7,920.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
40.000 199.000 7,960.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
40.000 199.000 7,960.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 7,946.67198.667
968970 APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTU'S 3.000 5,198.000 15,594.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME

3.000 5,203.000 15,609.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
3.000 5,196.000 15,588.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 15,597.005,199.000

996295 FOGÃO 6 BCS INDUSTRIAL, ACENDIMENTO MANUAL, GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDI2.000 3,490.000 6,980.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
Valores médios : 6,980.003,490.000

996296 FOGÃO 3BCS INDUSTRIAL, ACENDIMENTO MANUAL, GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDI
7.000 1,199.000 8,393.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
7.000 1,205.000 8,435.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
7.000 1,202.000 8,414.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 8,414.001,202.000

996298 LIQUIDIFICADOR 10LTS, INOX, INDUSTRIAL, BIVOLT, CERTIFICADO INMETRO. 5.000 2,060.000 10,300.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
5.000 2,065.000 10,325.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
5.000 2,064.000 10,320.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 10,315.002,063.000

996302 SISTEMA COMPLETO DE ANTENA PARABÓLICA + RECEPTOR ANALOGICO COM CONTROLE REMOTO.
2.000 590.000 1,180.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME Valores médios : 1,180.00590.000

996229 COLCHÃO D-20 78X188x20 SOLTEIRO 10.000 439.000 4,390.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
10.000 469.000 4,690.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
10.000 449.000 4,490.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME Valores médios : 4,523.33452.333

996322 BEBEDOURO DE COLUNA 80LTS 2 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL
20.000 4,399.000 87,980.00H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME
20.000 4,405.000 88,100.00VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
20.000 4,395.000 87,900.00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 87,993.334,399.667
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Pará
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RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 9

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
H.B. PAIVA & CIA LTDA - ME

992416 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000BTUS 70.000 2,199.000 153,930.00
992417 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS 57.000 2,390.000 136,230.00
992418 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTUS 31.000 3,890.000 120,590.00
992419 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 22.000BTUS 18.000 4,050.000 72,900.00
996214 ARMARIO 2PS 1,70 CM, EM AÇO, COM CHAVE 62.000 1,199.000 74,338.00
996215 ARMARIO 2PTS 1,70 CM, EM MDF, MISTO, COM CHAVE 43.000 790.000 33,970.00
992423 ARMARIO 2PTS 1,90 AÇO COM CHAVE 77.000 1,599.000 123,123.00
996216 ARMARIO, EM MDF, 2 PORTAS 900X400X1590 COM CHAVE 48.000 810.000 38,880.00
996217 ARMARIO, EM MDF, 2 PORTAS 900X400X740COM CHAVE 48.000 549.000 26,352.00
996218 ARMARIO AEREO TRIPLO EM AÇO, 3 PORTAS COM VIDRO 49.000 669.000 32,781.00
996219 ARQUIVO EM AÇO, 4 GAVETAS COM CHAVE 79.000 1,449.000 114,471.00
996220 ARQUIVO EM MDF, 4 GAVETAS COM CHAVE 64.000 779.000 49,856.00
996221 BEBEDOURO 100LTS, 3 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL 15.000 4,990.000 74,850.00
992431 BEBEDOURO DE COLUNA GALÃO 20LTS 105.000 1,195.000 125,475.00
992434 CADEIRA DIRETOR ESTOFADA COM BRAÇO 38.000 1,219.000 46,322.00
992435 CADEIRA ESTOFADA PRESIDENTE 27.000 1,495.000 40,365.00
992448 CONJUGADO 88X188X41 SOLTEIRO 24.000 690.000 16,560.00
992449 CONJULGADO 138X188X41 BOX DE CASAL 20.000 890.000 17,800.00
992450 CONJUNTO DE SOFA 3/2 LUG DE CANTO 10.000 2,116.000 21,160.00
968981 ESTANTE DE AÇO 5 PRATELEIRAS 52.000 409.000 21,268.00
996230 FOGÃO 2 BCS 30X30 QS QD S/FORNO INDUSTRIAL 39.000 910.000 35,490.00
996232 FOGÃO 4 BCS 30X30 QS QD S/FORNO INDUSTRIAL 48.000 1,690.000 81,120.00
996233 FOGÃO 4 BCS PISO ACENDEDOR AUTOMÁTICO, TAMPA DE VIDRO 18.000 890.000 16,020.00
992461 FREEZER 405LTS 2PTS 18.000 4,549.000 81,882.00
992465 LIQUIDIFICADOR 2,7LTS 900W COM FILTRO 4 VELOCIDADES 46.000 215.000 9,890.00
992468 LIQUIDIFICADOR 2LTS INOX INDUSTRIAL 44.000 915.000 40,260.00
992491 LONGARINA 3LUG S/BRAÇO ESTOFADA 62.000 1,495.000 92,690.00
992471 LONGARINA 3LUG S/BRAÇO POLIPROPILENO 80.000 1,469.000 117,520.00
996239 MESA 1,20CM  COM 2GAV COM CHAVE, EM MDF 66.000 460.000 30,360.00
996240 MESA 1,60 CM COM 2GAV COM CHAVE, EM MDF 81.000 590.000 47,790.00
996242 MESA EM L 1,20 X 1,20 C/2GAV, EM MDF 60.000 990.000 59,400.00
992478 REFRIGERADOR 360LTS 1PTS FROSFREE 30.000 3,310.000 99,300.00
992479 REFRIGERADOR 360LTS DEGELO 2PTS 25.000 3,310.000 82,750.00
992480 REFRIGERADOR 415LTS DEGELO 2PTS 28.000 4,650.000 130,200.00
992481 SANDUICHEIRA 49.000 145.000 7,105.00
996245 TV 32" LED SMART, HDMI 20.000 2,915.000 58,300.00
996246 TV 43" LED SMART, HDMI 23.000 3,382.000 77,786.00
992485 VENTILADOR 30CM DE MESA 35.000 139.000 4,865.00
992486 VENTILADOR 40CM DE MESA 47.000 229.000 10,763.00
992487 VENTILADOR 50CM DE COLUNA 67.000 470.000 31,490.00
992488 VENTILADOR 50CM DE MESA 44.000 360.000 15,840.00
992490 VENTILADOR DE 40CM COLUNA 60.000 329.000 19,740.00
992441 COLCHÃO 20 138X188X12 CASAL 6.000 714.000 4,284.00
992442 COLCHÃO 20 88X188X12 CASAL 6.000 479.000 2,874.00
992459 FREEZER 220LTS 1PT 10.000 2,719.000 27,190.00
992420 APARELHO DE DVD 18.000 290.000 5,220.00
996222 BEBEDOURO 50LTS, 2 TORNEIRAS,  INOX INDUSTRIAL 22.000 4,390.000 96,580.00
996226 COLCHÃO D-23  88X188X20 SOLTEIRO 35.000 649.000 22,715.00
992446 CONJ. DE MESA 4 CAD. QUADRADA TAMPO DE GRANITO 18.000 1,115.000 20,070.00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
992447 CONJ. DE MESA 6 CAD. QUADRADA TAMPO DE GRANITO 18.000 1,419.000 25,542.00
992451 CONJUNTO DE SOFA 3/2 LUGARES 12.000 2,320.000 27,840.00
996237 KIT COZINHA 5PTS, 2GAV, EM AÇO 17.000 1,370.000 23,290.00
996263 CAMA BOX CONJUGADA SOLTEIRO 8.000 990.000 7,920.00
996323 GELADEIRA 300L 2.000 2,890.000 5,780.00
996324 ANTENA PARABÓLICA 2.000 590.000 1,180.00
996249 BATEDEIRA PLANETARIA 8 VELOCIDADES 4.000 679.000 2,716.00
996251 CADEIRA PLÁSTICA, COR BRANCA 160.000 98.000 15,680.00
996253 FERRO DE PASSAR ROUPAS BIVOLT 2.000 129.000 258.00
996257 MESA PLÁSTICA, COR BRANCA, POLIPROPILENO. 40.000 198.000 7,920.00
996295 FOGÃO 6 BCS INDUSTRIAL, ACENDIMENTO MANUAL, GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDI 2.000 3,490.000 6,980.00
996296 FOGÃO 3BCS INDUSTRIAL, ACENDIMENTO MANUAL, GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDI 7.000 1,199.000 8,393.00
996298 LIQUIDIFICADOR 10LTS, INOX, INDUSTRIAL, BIVOLT, CERTIFICADO INMETRO. 5.000 2,060.000 10,300.00
996302 SISTEMA COMPLETO DE ANTENA PARABÓLICA + RECEPTOR ANALOGICO COM CONTROLE REMOTO. 2.000 590.000 1,180.00
996229 COLCHÃO D-20 78X188x20 SOLTEIRO 10.000 439.000 4,390.00

Total do(s) item(ns) : 2,820,084.00
VIANORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

992432 BEBEDOURO DE MESA GALÃO 20LTS 43.000 869.000 37,367.00
992436 CADEIRA SECRETARIA ESTOFADA FIXA 104.000 310.000 32,240.00
992437 CADEIRA SECRETARIA ESTOFADA GIRATORIA S/BRAÇO 101.000 629.000 63,529.00
996227 COLCHÃO D-33 138X188X17 CASAL 26.000 1,145.000 29,770.00
992452 ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS 66.000 496.000 32,736.00
996234 FOGÃO 4 BCS PISO TAMPA DE VIDRO 19.000 694.000 13,186.00
996235 FOGÃO 5 BCS DE PISO ACENDEDOR AUTOMÁTICO, TAMPA DE VIDRO 21.000 1,586.000 33,306.00
992460 FREEZER 305LTS 1PT 33.000 3,894.000 128,502.00
992466 LIQUIDIFICADOR 2,9LTS 1.000W COM FILTRO 9VEP 23.000 298.000 6,854.00
992467 LIQUIDIFICADOR 2LTS 550W 2VEL 27.000 196.000 5,292.00
996243 REFRIGERADOR 280LTS 1 PORTA 27.000 2,698.000 72,846.00
992489 VENTILADOR 50CM PAREDE 187.000 339.000 63,393.00

Total do(s) item(ns) : 519,021.00
MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

992437 CADEIRA SECRETARIA ESTOFADA GIRATORIA S/BRAÇO 101.000 629.000 63,529.00
992438 CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA ESTOFADA C/BRAÇO 92.000 810.000 74,520.00
992440 CAIXA ACUSTISCA 600W COM BATERIA 17.000 1,990.000 33,830.00
996228 COLCHÃO D-33 88X188X17 SOLTEIRO 28.000 792.000 22,176.00
996231 FOGÃO 4 BCS 30X30 QS QD C/FORNO INDUSTRIAL 24.000 3,048.000 73,152.00
992467 LIQUIDIFICADOR 2LTS 550W 2VEL 27.000 196.000 5,292.00
992469 LIQUIDIFICADOR 4LTS IND INOX] 25.000 1,578.000 39,450.00
996238 LIQUIDIFICADOR 6LTS IND INOX 24.000 1,793.000 43,032.00
996224 CAIXA ACUSTISCA 1800W COM BATERIA 7.000 2,568.000 17,976.00
996225 COLCHÃO D- 23 138X188X20 CASAL 20.000 959.000 19,180.00
996236 FREEZER 530LTS 2PTS 19.000 2,917.000 55,423.00
992463 LAVADORA 12KG GABINETE METÁLICO CESTO INÓX 16 PROGRAMAS 15.000 3,117.000 46,755.00
996262 BICAMA DE SOLTERO 8.000 1,589.000 12,712.00
996255 GELADEIRA FROSTFREE, DUPLEX, CAPACIDADE 400 LITROS 6.000 5,247.000 31,482.00
968970 APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTU'S 3.000 5,196.000 15,588.00
996322 BEBEDOURO DE COLUNA 80LTS 2 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL 20.000 4,395.000 87,900.00

Total do(s) item(ns) : 641,997.00
Total geral : 3,981,102.00
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RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 11

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
992416 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000BTUS 70.0000 2,202.000 154,140.00
992417 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS 57.0000 2,394.333 136,476.98
992418 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTUS 31.0000 3,892.667 120,672.68
992419 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 22.000BTUS 18.0000 4,059.000 73,062.00
996214 ARMARIO 2PS 1,70 CM, EM AÇO, COM CHAVE 62.0000 1,211.667 75,123.35
996215 ARMARIO 2PTS 1,70 CM, EM MDF, MISTO, COM CHAVE 43.0000 799.667 34,385.68
992423 ARMARIO 2PTS 1,90 AÇO COM CHAVE 77.0000 1,613.000 124,201.00
996216 ARMARIO, EM MDF, 2 PORTAS 900X400X1590 COM CHAVE 48.0000 819.333 39,327.98
996217 ARMARIO, EM MDF, 2 PORTAS 900X400X740COM CHAVE 48.0000 561.000 26,928.00
996218 ARMARIO AEREO TRIPLO EM AÇO, 3 PORTAS COM VIDRO 49.0000 702.333 34,414.32
996219 ARQUIVO EM AÇO, 4 GAVETAS COM CHAVE 79.0000 1,461.667 115,471.69
996220 ARQUIVO EM MDF, 4 GAVETAS COM CHAVE 64.0000 801.333 51,285.31
996221 BEBEDOURO 100LTS, 3 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL 15.0000 4,994.667 74,920.01
992431 BEBEDOURO DE COLUNA GALÃO 20LTS 105.0000 1,238.333 130,024.96
992432 BEBEDOURO DE MESA GALÃO 20LTS 43.0000 891.333 38,327.32
992434 CADEIRA DIRETOR ESTOFADA COM BRAÇO 38.0000 1,223.000 46,474.00
992435 CADEIRA ESTOFADA PRESIDENTE 27.0000 1,496.333 40,400.99
992436 CADEIRA SECRETARIA ESTOFADA FIXA 104.0000 326.000 33,904.00
992437 CADEIRA SECRETARIA ESTOFADA GIRATORIA S/BRAÇO 101.0000 632.333 63,865.63
992438 CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA ESTOFADA C/BRAÇO 92.0000 825.000 75,900.00
992440 CAIXA ACUSTISCA 600W COM BATERIA 17.0000 1,995.667 33,926.34
996227 COLCHÃO D-33 138X188X17 CASAL 26.0000 1,154.333 30,012.66
996228 COLCHÃO D-33 88X188X17 SOLTEIRO 28.0000 795.333 22,269.32
992448 CONJUGADO 88X188X41 SOLTEIRO 24.0000 695.667 16,696.01
992449 CONJULGADO 138X188X41 BOX DE CASAL 20.0000 906.000 18,120.00
992450 CONJUNTO DE SOFA 3/2 LUG DE CANTO 10.0000 2,147.667 21,476.67
968981 ESTANTE DE AÇO 5 PRATELEIRAS 52.0000 414.333 21,545.32
992452 ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS 66.0000 500.000 33,000.00
996230 FOGÃO 2 BCS 30X30 QS QD S/FORNO INDUSTRIAL 39.0000 914.667 35,672.01
996231 FOGÃO 4 BCS 30X30 QS QD C/FORNO INDUSTRIAL 24.0000 3,052.000 73,248.00
996232 FOGÃO 4 BCS 30X30 QS QD S/FORNO INDUSTRIAL 48.0000 1,693.333 81,279.98
996233 FOGÃO 4 BCS PISO ACENDEDOR AUTOMÁTICO, TAMPA DE VIDRO 18.0000 895.000 16,110.00
996234 FOGÃO 4 BCS PISO TAMPA DE VIDRO 19.0000 704.000 13,376.00
996235 FOGÃO 5 BCS DE PISO ACENDEDOR AUTOMÁTICO, TAMPA DE VIDRO 21.0000 2,359.000 49,539.00
992460 FREEZER 305LTS 1PT 33.0000 3,896.000 128,568.00
992461 FREEZER 405LTS 2PTS 18.0000 4,562.333 82,121.99
992465 LIQUIDIFICADOR 2,7LTS 900W COM FILTRO 4 VELOCIDADES 46.0000 219.333 10,089.32
992466 LIQUIDIFICADOR 2,9LTS 1.000W COM FILTRO 9VEP 23.0000 299.667 6,892.34
992467 LIQUIDIFICADOR 2LTS 550W 2VEL 27.0000 197.000 5,319.00
992468 LIQUIDIFICADOR 2LTS INOX INDUSTRIAL 44.0000 940.667 41,389.35
992469 LIQUIDIFICADOR 4LTS IND INOX] 25.0000 1,587.333 39,683.32
996238 LIQUIDIFICADOR 6LTS IND INOX 24.0000 1,800.667 43,216.01
992491 LONGARINA 3LUG S/BRAÇO ESTOFADA 62.0000 1,496.667 92,793.35
992471 LONGARINA 3LUG S/BRAÇO POLIPROPILENO 80.0000 1,475.667 118,053.36
996239 MESA 1,20CM  COM 2GAV COM CHAVE, EM MDF 66.0000 466.000 30,756.00
996240 MESA 1,60 CM COM 2GAV COM CHAVE, EM MDF 81.0000 595.333 48,221.97
996241 MESA COM 6 CADEIRAS, REDONDA, TAMPO GRANITO 16.0000 0.000 0.00
996242 MESA EM L 1,20 X 1,20 C/2GAV, EM MDF 60.0000 993.667 59,620.02
996243 REFRIGERADOR 280LTS 1 PORTA 27.0000 2,710.667 73,188.01
992478 REFRIGERADOR 360LTS 1PTS FROSFREE 30.0000 3,314.667 99,440.01
992479 REFRIGERADOR 360LTS DEGELO 2PTS 25.0000 3,435.333 85,883.32
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
992480 REFRIGERADOR 415LTS DEGELO 2PTS 28.0000 4,659.667 130,470.68
992481 SANDUICHEIRA 49.0000 146.333 7,170.32
996244 TV 24" LED SMART, HDMI 18.0000 0.000 0.00
996245 TV 32" LED SMART, HDMI 20.0000 2,921.000 58,420.00
996246 TV 43" LED SMART, HDMI 23.0000 3,392.333 78,023.66
992485 VENTILADOR 30CM DE MESA 35.0000 159.000 5,565.00
992486 VENTILADOR 40CM DE MESA 47.0000 238.667 11,217.35
992487 VENTILADOR 50CM DE COLUNA 67.0000 474.333 31,780.31
992488 VENTILADOR 50CM DE MESA 44.0000 372.667 16,397.35
992489 VENTILADOR 50CM PAREDE 187.0000 382.333 71,496.27
992490 VENTILADOR DE 40CM COLUNA 60.0000 333.500 20,010.00
992439 CAIXA ACUSTISCA 100W COM BATERIA 3.0000 0.000 0.00
992441 COLCHÃO 20 138X188X12 CASAL 6.0000 717.000 4,302.00
992442 COLCHÃO 20 88X188X12 CASAL 6.0000 485.667 2,914.00
992459 FREEZER 220LTS 1PT 10.0000 2,725.333 27,253.33
996265 PROJETOR DE IMAGEM 3.000 LUMENS 3.0000 0.000 0.00
992420 APARELHO DE DVD 18.0000 294.667 5,304.01
996222 BEBEDOURO 50LTS, 2 TORNEIRAS,  INOX INDUSTRIAL 22.0000 4,396.000 96,712.00
996223 CAIXA ACUSTISCA 150W COM BATERIA 12.0000 0.000 0.00
996224 CAIXA ACUSTISCA 1800W COM BATERIA 7.0000 2,572.000 18,004.00
996225 COLCHÃO D- 23 138X188X20 CASAL 20.0000 969.000 19,380.00
996226 COLCHÃO D-23  88X188X20 SOLTEIRO 35.0000 659.000 23,065.00
992446 CONJ. DE MESA 4 CAD. QUADRADA TAMPO DE GRANITO 18.0000 1,120.000 20,160.00
992447 CONJ. DE MESA 6 CAD. QUADRADA TAMPO DE GRANITO 18.0000 1,431.000 25,758.00
992451 CONJUNTO DE SOFA 3/2 LUGARES 12.0000 2,352.333 28,228.00
996236 FREEZER 530LTS 2PTS 19.0000 4,855.333 92,251.33
996237 KIT COZINHA 5PTS, 2GAV, EM AÇO 17.0000 1,379.333 23,448.66
992463 LAVADORA 12KG GABINETE METÁLICO CESTO INÓX 16 PROGRAMAS 15.0000 3,144.667 47,170.00
996262 BICAMA DE SOLTERO 8.0000 1,602.333 12,818.66
996263 CAMA BOX CONJUGADA SOLTEIRO 8.0000 994.000 7,952.00
996261 FREEZER 405LTS 1PT 11.0000 0.000 0.00
996264 VENTILADOR DE 60CM COLUNA 20.0000 0.000 0.00
996323 GELADEIRA 300L 2.0000 2,895.000 5,790.00
996324 ANTENA PARABÓLICA 2.0000 593.333 1,186.67
996249 BATEDEIRA PLANETARIA 8 VELOCIDADES 4.0000 693.333 2,773.33
996250 BELICHE DE MADEIRA MACIÇA, COM DIMENSÕES MINIMAS 142X201X97 (AxLxP). 6.0000 0.000 0.00
996251 CADEIRA PLÁSTICA, COR BRANCA 160.0000 98.667 15,786.72
996253 FERRO DE PASSAR ROUPAS BIVOLT 2.0000 135.333 270.67
996254 GELADEIRA/REFRIGERADOR FROSTFREE - 1 PORTA, COR BRANCA, 275L 1.0000 0.000 0.00
996255 GELADEIRA FROSTFREE, DUPLEX, CAPACIDADE 400 LITROS 6.0000 5,255.000 31,530.00
996256 JOGO DE MESA PLÁSTICA INFANTIL, COM 04 CADEIRAS. 14.0000 0.000 0.00
996257 MESA PLÁSTICA, COR BRANCA, POLIPROPILENO. 40.0000 198.667 7,946.68
996258 PAINEL DIGITAL DE SENHA + TIRA SENHA COM 4 GUICHÊS 2.0000 0.000 0.00
996259 ROUPEIRO EM AÇO, CORES DIVERSAS, COM 6 PORTAS, ESTILO VESTIÁRIO 4.0000 0.000 0.00
968970 APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTU'S 3.0000 5,199.000 15,597.00
996293 BERÇO PORTATIL 2.0000 0.000 0.00
996294 CÔMODA EM MADEIRA MACIÇA COM 05 GAVETAS 4.0000 0.000 0.00
996295 FOGÃO 6 BCS INDUSTRIAL, ACENDIMENTO MANUAL, GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDI 2.0000 3,490.000 6,980.00
996296 FOGÃO 3BCS INDUSTRIAL, ACENDIMENTO MANUAL, GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDI 7.0000 1,202.000 8,414.00
996297 FREEZER HORIZONTAL, TIPO DOMESTICO, 420LTS, 2PTS. 3.0000 0.000 0.00
996298 LIQUIDIFICADOR 10LTS, INOX, INDUSTRIAL, BIVOLT, CERTIFICADO INMETRO. 5.0000 2,063.000 10,315.00
996300 MESA EM MADEIRA, RETANGULAR, COM 10 CADEIRAS. 1.0000 0.000 0.00
996302 SISTEMA COMPLETO DE ANTENA PARABÓLICA + RECEPTOR ANALOGICO COM CONTROLE REMOTO. 2.0000 590.000 1,180.00
996303 SMART TV 43", WI-FI, BLUETOOTH, HDR, COMPLETA 3.0000 0.000 0.00
996229 COLCHÃO D-20 78X188x20 SOLTEIRO 10.0000 452.333 4,523.33
996322 BEBEDOURO DE COLUNA 80LTS 2 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL 20.0000 4,399.667 87,993.34
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Total  : 4,006,371.265
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